
SMLOUVA NA PoSKYTovÁNí HLAso\/ÝcH SLUŽEB _ 

PEVNÉ LINKY - 2022-2025 (DÁLE JEN ,,SMLOUVA“) 

Č. 165/2022 

Česká republika - Ústřední kontrolní a Zkušební ústav zemědelský, organizacní složka 

Státu 

Sídlo: Hroznová 63/2, 656 06 Brno 

jednající: lng. Danielem Jurečkou, ředitelem 

IČO: 00020338 DIČ: CZ00020338 

(dále jen ,,ZadavateI“)

a 

02 Czech Republic a.s. 

Sídlo: Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 

jednající: na základě pověření ze dne 10.11.2020 

funkce: Account Manager 

IČO: 60193336 DIČ: CZ60193336 

bankovní spojení č.ú.: Komerční banka, a.s., pobočka Praha, 27-4908440207/0100 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 2322 

(dále jen ,,PoSkytovatel“) 

Zadavatel a Poskytovatel dále také jako „Smluvní strany“) 

uzavírají dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen 

,,OZ“) a vsouladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve Znění 

pozdějších předpisů (dále jen ,,ZZVZ“) tuto Smlouvu.

1



11 

12 

21 

22 

23 

31 

32

3 

1 PŘEDMĚT SMLOUVY 

Tato Smlouva je uzavírána na základě výsledku zadávacího řízení zakázky zadávané 

Zadavatelem vsouladu se ZZVZ. Poskytovatel splnil veškeré podmínky účasti v 

zadávacím řízení a je vybraným Poskytovatelem na základě rozhodnuti Zadavatele. 

Předmětem této Smlouvy je sjednání podmínek, za kterých budou na základě této 

Smlouvy sjednány obchodní, platební a technické podmínky pro poskytování 

hlasových služeb pevné linky (dále jen ,,Služby“). 

_ Rozpis cen za Služby tvoří následující položky dle Přílohy č. 1. 

1.2.1.Paušální cena přípojek lSDN30, lSDN2 a HTS dle přiložené tabulky. 

1.2.2.Sazebník cen hovorného (v síti operátora, do pevných sítí, do mobilních sítí, 

mezinárodní volání do EU - pevná síť). 

1.2.3.Přenos telefonních čísel. 

2. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ 

Zadavatel pro plnění veřejné zakázky stanoví následující podmínky vztahující se ke 

lhůtě plnění: doba plnění počíná 1. 5. 2022 a končí 30. 4. 2025. 

Místem poskytování Služeb je celé území České republiky. 

Vzájemný styk mezi Smluvními stranami týkající se hlášení poruch bude probíhat 

prostřednictvím Helpdesku Poskytovatelé v pracovní dny v době od 6:00 do 18:00 

hod. 

3. CENA, PLATEBNÍ A OBCHODNÍ PODMÍNKY 

Cena za poskytování Služeb dle této Smlouvy byla stanovena na základě nabídky 

Poskytovatelé podané v zadávacím řízení této zakázky, a to ve výši jednotko\/ých cen 

stanovených v ceníku, který tvoří Přílohu č.1 této Smlouvy. Jednotkové ceny za 

poskytování Služeb nesmí být vyšší než jednotkové ceny uvedené v Příloze č. 1. 

Jednotkové ceny zahrnují veškeré náklady spojené se zajištěním příslušné Služby v 

rozsahu a kvalitě vymezené touto Smlouvou včetně jejích příloh. 

Poskytovatel není oprávněn účtovat za Služby poskytnuté dle této Smlouvy jakékoli 

jiné ceny, poplatky, sazby apod. nad rámec uvedených jednotkových cen v Příloze č. 

1. Veškeré jednotkové ceny uvedené v Příloze č. 1 jsou pro Poskytovatelé cenami 

nejvýše přípustnými po celou dobu platnosti a účinnosti této Smlouvy. K ceně bez 

DPH bude připočtena DPH v aktuální výši. V případě změny sazby DPH je 

Poskytovatel povinen k ceně bez DPH účtovat DPH vždy v platné výši. Poskytovatel 
odpovídá za to, že sazba DPH je stanovena v souladu s platnými a účinnými právními 

předpisy. 

Poskytovatel zajistí dílčí fakturační rozdělení podle dodaného seznamu lokalit dle 

Přílohy č. 2. Úhrada za poskytnuté služby bude prováděna na základě daňových 

dokladů vystavených Poskytovatelem za zúčtovací období, kterým bude kalendářní 

měsíc. Poskytovatel je oprávněn vystavovat daňové doklady k úhradě poskytnutých 

služeb vždy až po uplynutí zúčtovacího období. Pro poskytování služeb bude dnem 

zdanitelného plnění poslední den zúčtovacího období.

2



3.4. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a daňového dokladu 

ve smyslu příslušných zákonných ustanovení, zejména zákona č. 235/2004 Sb., o 

dani Z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, tj. číslo smlouvy, kdy přílohou 

faktury musí být vždy výkaz služeb. Doba splatnosti daňových dokladů k úhradě 

poskytnutých Služeb bude stanovena na 14 kalendářních dnů ode dne doručení 

daňového dokladu Zadavateli. V případě, že faktura nebude mít odpovídající 

náležitosti, je zadavatel oprávněn zaslat ji ve lhůtě splatnosti zpět Poskytovateli k 

doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností; lhůta splatnosti počíná běžet 

znovu od opětovného doručení náležitě doplněného či opraveného dokladu. Faktury 

za uvedené Služby budou zasílány na adresu Zadavatele podatelna@ukzuz.cz. 

3.5. Zálohy či jakékoliv jiné platby předem na plnění veřejné zakázky nebudou 

poskytnuty. 

3.6. Reklamace vyúčtovaných Služeb se uplatňuje elektronicky. 

3.7. Jakékoliv změny sjednaných cen a poplatků budou možné pouze dohodou formou 

písemně uzavřeného dodatku ke Smlouvě podepsaného oprávněnými zástupci 

Smluvních stran. 

3.8. Podmínky zvlášť neupravené Zadavatelem v této Smlouvě se budou řídit zákonem 

č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a O změně některých souvisejících 

zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dálejen ,,ZEK“) a OZ. 

3.9. Zadavatel požaduje dostupnost operátorských služeb v lokalitách uvedených 

v Příloze č. 2. 

3.10. Zadavatel požaduje zachování stávajících čísel. 

3.11. Zadavatel požaduje hovorné zdarma v rámci podnikové sítě Zadavatele. 

3.12. Zadavatel může formou výpovědi dílčích služeb snížit počet lokalit uvedených v 

Příloze č. 2, a to v jednoměsíční výpovědní lhůtě. Toto snížení bude maximálně do 

výše 25 % Z celkového rozsahu zakázky. V případě snížení rozsahu plnění, dojde 
i k odpovídajícímu snížení ceny. Takové rozhodnutí sdělí Poskytovateli min. 14 dnů 

před datem požadovaného odpojení. 

3.13. Poskytovatel zřetelně označí ve Smlouvě ty části, jež považuje za obchodní 

tajemství či konstatuje, že žádná část Smlouvy není považována za obchodní 

tajemství. Za obchodní tajemství nemůže být nikdy považována výše ceny za 

poskytnuté plnění a další skutečnosti nenaplňující definici § 504 OZ. 

3.14. Podáním nabídky Poskytovatel souhlasí se zveřejnění konečného znění 

oboustranně uzavřené Smlouvy s jejími Součástmi a dodatky v souladu s platnými 

právními předpisy. 

3.15. Smlouva, která musí být uveřejněna podle zák. č. 340/2015 Sb., zákona o registru 

smluv, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen ,,ZoRS“), vregistru smluv nabývá 

účinnosti nejdříve dnem jejího uveřejnění v registru smluv. 

3.16. Poskytovatel se zavazuje poskytovat Služby v kvalitě a rozsahu specifikovaném 

touto Smlouvou, jakož i v souladu S příslušnými právními předpisy a relevantními 

technickými normami, které Poskytovatel bude interpretovat podle svého nejlepšího 

vědomí a při vynaložení veškeré odborné péče. 

3.17. Poskytovatel tímto prohlašuje, že mu nejsou známy žádné okolnosti, které by 

bránily uzavření této Smlouvy a plnění závazků Z ní vyplývajících. 

3.18. Poskytovatel prohlašuje, že má veškerá povolení a/nebo souhlasy či jakékolivjiné 

doklady nezbytné pro řádné plnění jeho povinností vyplývajících Z této Smlouvy. 

3.19. Poskytovatel tímto prohlašuje, že dle jeho informací s ním nebylo zahájeno 

insolvenční řízení, není v úpadku, ani nelze dle jeho informací tyto skutečnosti 

očekávat

3



41

2 

43 

44 

45 

46 

51 

52 

53 

4. NÁHRADA ŠKODY A SMLUVNÍ SANKCE 

Smluvní strany se Zavazují k vyvinutí maximálního úsilí k předcházení škodám a 

k minimalizaci vzniklých škod. Smluvní strany nesou odpovědnost za škodu dle 

platných právních předpisů a této Smlouvy. 

V případě, že Poskytovatel nezajistí plynulý přechod ze stávajících služeb 

Zadavatele na služby Poskytovatele v termínu zahájení plnění, tj. do 1.5.2022, je 

povinen Poskytovatel Zadavateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 50,- Kč za každý 

započatý den prodlení, a to za každou jednotlivou nefunkční službu. 

Žádná ze Smluvních stran není odpovědná za škodu vzniklou porušením povinnosti 

z této Smlouvy prokáže-li, že jí ve splnění takové povinnosti dočasně nebo trvale 

zabránila mimořádná nepředvídatelná a nepřekonatelná překážka vzniklá nezávisle 

na její vůli. Překážka vzniklá ze škůdcových osobních poměrů nebo vzniklá až v době, 

kdy byl škůdce S plněním smluvené povinnosti v prodlení, ani překážka, kterou byl 

škůdce podle smluvené povinnosti povinen překonat, ho však povinnosti k náhradě 

nezprostí. Smluvní strany se Zavazují upozornit druhou Smluvní stranu bez 

zbytečného odkladu na vzniklé překážky bránící řádnému plnění této Smlouvy a dále 

se Zavazují k vyvinutí maximálního úsilí k jejich odvrácení a překonání. 

Škoda se hradí v penězích, nebo, je-li to možné nebo účelné, uvedením do 

předešlého stavu podle volby poškozené strany v konkrétním případě. 

V případě prodlení Zadavatele se zaplacením řádně vystavené faktury je Zadavatel 
povinen zaplatit Poskytovateli úrok Z prodlení v zákonné výši Z dlužné částky za každý 

den prodlení. 

Smluvní pokuta i úrok z prodlení jsou splatné do třiceti (30) dnů po obdržení jejich 

vyúčtování s tím, že vyúčtováním se rozumí písemné sdělení výše požadované 

smluvní pokuty a jasná identifikace titulu, z něhož nárok na smluvní pokutu vyplývá. 

5. UKONČENÍ SMLOUVY 

Tato Smlouva končí uplynutím doby, na kterou byla sjednána, písemnou dohodou 

Smluvních stran, výpovědí dle odstavce 5.2 níže nebo odstoupením od této Smlouvy 

ze strany Zadavatele dle odstavce 5.3 níže Z důvodů stanovených v zákoně nebo v 

této Smlouvě. 

Tuto Smlouvu mohou Smluvní strany vypovědět bez uvedení důvodu. Výpovědní 

doba činí tři (3) měsíce a začíná běžet prvním (1.) dnem kalendářního měsíce 

následujícího po doručení písemné výpovědi druhé Smluvní straně. 

_ Zadavatel může od této Smlouvy odstoupit, pokud: 

5.3.1 .Poskytovatel není schopen zajistit poskytování Služeb dle této Smlouvy, a to ode 

dne, kdy Poskytovatel písemně prohlásí, že není schopen jakoukoliv ze 

Služeb poskytovat; 

5.3.2.Poskytovatel je v prodlení s poskytnutím jakékoliv Služby po dobu delší než 

čtyřicet osm (48) hodin; 

5.3.3.v případě závažného porušení této Smlouvy účastníkem (zejména opakované 

výpadky dostupnosti služeb, opakované prodlení Poskytovatele při plnění 

povinností plynoucích mu ze Smlouvy);

4



55 

57 

58 

59 

5.3.4.v případě, že v insolvenčním řízení bude zjištěn úpadek Poskytovatele nebo 

insolvenční návrh bude Zamítnut pro nedostatek majetku Poskytovatele v souladu 

se zněním zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení 

(insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů, či v případě, že Poskytovatel 

vstoupí do likvidace. 

_ Opakované porušování smluvních podmínek je považováno za porušení Smlouvy 

zvlášt' hrubým způsobem a je důvodem jednostranného odstoupení od Smlouvy, aniž 

by odstupující platil nějaké sankce a pokuty. Smluvní strany mají povinnost na 

porušení Smlouvy písemně druhou stranu upozornit. 

.Odstoupením od této Smlouvy nejsou dotčena ustanovení týkající se smluvních 

pokut, náhrady škody a ustanovení týkajících se takových práv a povinností, zjejichž 

povahy vyplývá, že trvají i po odstoupení. Odstoupení od Smlouvy je účinné 

okamžikem doručení písemného odstoupení druhé Smluvní straně. Smluvní strany 

výslovně Sjednávají, že v případě odstoupení od této Smlouvy, nebudou povinny 

vracet si plnění. 

.Jakékoliv právní jednání vedoucí k ukončení této Smlouvy musí být učiněno v 

písemné formě, za kterou se počítá i doručování do datové schránky. 

_ Není-li výslovně v této Smlouvy a jejích přílohách uvedeno jinak, výpověď a 

odstoupení od této Smlouvy ze strany Zadavatele nesmí být spojeno s uložením 

jakékoliv sankce ani jiného postihu nesankčního charakteru, jako např. povinnosti k 

náhradě škody, povinnosti k určitému plnění, či jiné konkrétní povinnosti apod., k tíži 

Zadavatele. 

_ Na výzvu Zadavatele je Poskytovatel povinen při ukončení této Smlouvy poskytnout 

Zadavateli, popřípadě novému poskytovateli, součinnost tak, aby mohl být proveden 

přechod k novému poskytovateli (přenesení čísla) bez negativního dopadu na kvalitu 

a rozsah Služeb, a to v souladu s §34 ZEK, nejpozději však ve lhůtě dvaceti (20) dnů 

ode dne doručení oznámení O odstoupení Poskytovateli či ode dne účinnosti 

výpovědi. S poskytnutím součinnosti není spojen žádný nárok Poskytovatele na 

odměnu. 

_ Písemnosti mezi Smluvními stranami, sjejichž obsahem je spojen vznik, Změna nebo 

zánik práv a povinností upravených touto Smlouvou, zejména výpověd' a odstoupení, 

se doručují do vlastních rukou. Povinnost Smluvní strany doručit písemnost do 

vlastních rukou druhé Smluvní straně je splněna při doručování poštou, jakmile pošta 

písemnost adresátovi do vlastních rukou doručí. Účinky doručení nastanou i tehdy, 

jestliže pošta písemnost straně vrátí jako nedoručitelnou a adresát svým jednáním 

doručení zmařil, nebo přijetí písemnosti odmítl. Účinky doručení nastanou iv případě 

doručení písemnosti do datové schránky Smluvní strany. 

5 10_Tuto Smlouvu lze ukončit písemnou dohodou Smluvních stran podle § 1981 OZ, 

přičemž účinky ukončení Smlouvy nastanou k okamžiku stanovenému v takovéto 

dohodě. Nebude-li takovýto okamžik dohodou stanoven, pak tyto účinky nastanou ke 

dni podpisu takovéto dohody oběma Smluvními stranami.

5



6. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) originálních vyhotoveních, Z nichž každá ze 

Smluvních stran obdrží po jednom (1) vyhotovení. Smlouvu je možné vyhotovit i 

v elektronické podobě. Veškeré Přílohy připojené k této Smlouvě tvoří její 

neoddélitelnou součást. 

Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a 

účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv. 

Smluvní strany prohlašují, že S obsahem této Smlouvy souhlasí, rozumíjí a Zavazují 

se kjejímu plnění a že Smlouva byla uzavřena podle jejich vážné a svobodné vůle 

prosté tísně. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

Poskytovatel prohlašuje, že akceptuje veškeré požadavky a podmínky Zadavatele 

uvedené v zadávací dokumentaci. V případě případného rozporu mezi textem 

Smlouvy a jejich příloh bude mít text zadávací dokumentace přednost. 

Poskytovatel bere na vědomí, že Zadavatel v souladu S ZORS uveřejní celé znění 

této Smlouvy, včetně jejich příloh, změn a dodatků v registru smluv. 

V Brně dne V Brně dne 

Dokuıneııt je podepsán eleklxonıckýın podpisem 

P de 'Q 
" ˇ- 

O phujıcı. 

Organizace, OJ: URZUZ 

Séıíove č. ce11.: 22468946 

za a Vydavatel ceıt POstSıg:ıı\un Qualified CA 4 

Datıun a ca 03 7022 12 13ˇ01 

lng. Dani Dúvøflz  Account Manager 
v I Místo: 

CR - UK L O2 Czech Republic a.s. 

Přílohy: 

Příloha č. 1 Tab. Objem služeb 2019-2022 

Příloha č. 2 Tab. Seznam lokalit 

Příloha č. 3 Pověření p ze de 10.11.2020

6 

I."'ř' 
'?“"'°'J"'°čk“ 



Poskytování hlasových služeb 2022 

Uchazeč 

Název: 

Sídlo 

IČO: 

Celková cena nabídky: 

0,00 přenos telefonních čísel (jednorázová platba) 

969552,00 paušální cena přípojek (za 36 měsíců) 

114801,15 předpokládaná cena volání (za 36 měsíců) 

1084353,15 cena celkem (bez DPH) 

21 Sazba DPH v procentech 

1312067,31 cena celkem včetně DPH 

Požadavky zadavatele: 

Tarífikační model (1 + 1) (operátor účtuje hovor po vteřinách už od začátku volání). 

Hovorné zdarma v rámci podnikové Sítě zadavatele.



PSTN (analogová přípojka) 

ISDN2 A 

ISDN2 D 

ISDN 30 

Provolbový blok 1000 čísel 

Provolbový blok 100 čísel 

Provolbový blok 10 čísel 

36 mesıcu) v Kc prenos za 1



Délka hovorů celkem (v Cena za 1 

minutách) za 36 minutu v 

měsíců v období 2019- Kč bez 

2022 

Volání v síti operátora 

Volání do pevné Sítě v ČR 

Volání do mobilní Sítě v ČR 

Mezinárodnívolání do EU - pevná Síť 

Celkem 

DPH 

měsíců 

Kč bez 

11-4801,15



Příloha č.2 - Seznam lokalit 

tel cislo nadrtelcislolpocet ekvivalent produkt umisteniulíce umìSteniCP umıstenıCO

2 220804577 D-4 Digitální linka ISDNZ A Ztracená 1099 

220808602 l-4 2 Digııáıni linka ISDNZ A Ztracená 1099 

2350103 I-I 30 lSDN3O E Provolba Ztracená 1099 

2350109 2350103 O O Další provolbový blok Ztracená 1099 

235312445 281983216 O O Telefonní číslo MSN Ztracená 1099 

235312448 281983216 O O Telefonní číslo MSN Ztracená 1099 

235312450 281983216 O O Telefonní číslo MSN Ztracená 1099 

235312452 220808602 O O Telefonní číslo MSN Ztracená 1099 

235312454 220808602 O O Telefonní číslo MSN Ztracená 1099 

235312455 220808602 O O Telefonní číslo MSN Ztracená 1099 

235312456 220804577 O O Telefonní číslo MSN Ztracená 1099 

235312459 220804577 O O Telefonní číslo MSN Ztracená 1099 

235312460 220804577 O O Telefonní číslo MSN Ztracená 1099 

257211747 D-I I-I Přípojka Za opravnou 4 

257211748 |-I I-ł Přípojka Za opravnou 4 

257294 Ř-I 30 lSDN30 E Provolba Za opravnou 4 

281983216 I-5 N Digitální linka ISDNZ A Ztracená 1099 

327311088 327312924 O O Telefonní číslo MSN 19 

327312924 I-ł N Digitální linka lSDN2 A 19 

327315409 327312924 O O Telefonní číslo MSN 19 

327315410 327312924 O O Telefonní číslo MSN 19 

377242873 I-I N Digitální linka lSDN2 A Slovanská alej 2179 

377244353 377242873 O O Telefonní číslo MSN Slovanská alej 2179 

377244354 377242873 O O Telefonní číslo MSN Slovanská alej 2179 

377244355 377242873 O O Telefonní číslo MSN Slovanská alej 2179 

3776665 I-I N Digitální linka ISDNZ D Slovanská alej 2179 

38147031 N à Digitální linka lSDN2 D CSLA 23 

38147032 38147031 O O Další provolbový blok CSLA 23 

38147033 38147031 O O Další provolbový blok ČSLA 23 

41577811 UJ O\ Digitální linka lSDN2 D Chmelařské náměstí 1612 

41577812 41577811 O O Další provolbový blok Chmelařské náměstí 1612 

41577813 41577811 O O Další provolbový blok Chmelařské náměstí 1612 

461535003 

5153041 

UJD-I 

CNN 

Digitální linka lSDN2 A 

Digitální linka lSDN2 D 

483 

16 

543211148 ìfl 
I-I Přípojka H roznová Z 

543212440 I-I I-I Přípojka Hroznová 2 

5432 17649 F-I O-I Přípojka Hroznová 2 

543548 P' 30 lSDN30 E Provolba H roznová 2 

5451104 F-I 30 lSDN3O E Provolba Zemědělská 1752 

5451105 5451104 O O Další provolbový blok Zemědělská 1752 

545211078 F-I I-I Přípojka Zemědělská 1752 

545219480 F4 N Digitální linka ISDNZ A Zemědělská 1752 

545219485 545219480 O O Telefonní číslo MSN Zemědělská 1752 

545219534 545219480 O O Telefonní číslo MSN Zemědělská 1752 

545219536 545219480 O O Telefonní číslo MSN Zemědělská 1752 

545321202 I-I I-I Přípojka Zemědělská 1752 

545573916 I-I 9-' Přípojka Zemědělská 1752 

553627372 U-I I-4 Přípojka Jaselská 552 

553627388 I-I P-4 Přípojka Jaselská 552 

553631 N ‹> Digitální linka ISDNZ D Jaselská 552 

56940046 D-Ď N Digitální linka ISDNZ D 

56940047 56940046 O O Další provolbový blok 

56943041 N à Digitální linka ISDNZ D Konečná 1930 

56943042 56943041 O O Další provolbový blok Konečná 1930 

56943043 56943041 O O Další provolbový blok Konečná 1930 

56943044 56943041 O O Další provolbový blok Konečná 1930 

569434398 H N Digitální linka ISDNZ A Konečná 1930 

569435117 569434398 O O Telefonní číslo MSN Konečná 1930 

569435118 569434398 O O Telefonní číslo MSN Konečná 1930 

569435119 569434398 O O Telefonní číslo MSN Konečná 1930 

5855701 N Jà Digitální linka ISDNZ D Šlechtitelů 773



umisteni mesto umísteni mestska cast umistení PSC 

Praha Ruzyně 16100 

Praha Ruzyně 16100 

Praha Ruzyně 16100 

Praha Ruzyně 16100 

Praha Ruzyně 16100 

Praha Ruzyně 16100 

Praha Ruzyně 16100 

Praha Ruzyně 16100 

Praha Ruzyně 16100 

Praha Ruzyně 16100 

Praha Ruzyně 16100 

Praha Ruzyně 16100 

Praha Ruzyně 16100 

Praha 5 Motol 15000 

Praha 5 Motol 15000 

Praha 5 Motol 15000 

Praha Ruzyně 16100 

Čáslav Fílipov 28601 

Čáslav Fílipov 28601 

Čáslav Fìlipov 28601 

Čáslav Filipov 28601 

Plzeň 30100 

Plzeň 30100 

Plzeň 30100 

Plzeň 30100 

Plzeň 30100 

Planá nad Lužnicí 39111 

Planá nad Lužnicí 39111 

Planá nad Lužnicí 39111 

Žatec 43801 

Žatec 43801 

Žatec 43801 

Hradec nad Svitavou 56901 

Oblekovice 67181 

Brno Pisárky (Brno-střed) 60300 

Brno Pisárky (Brno-střed) 60300 

Brno Pisárky (Brno-Střed) 60300 

Brno Pisárky (Brno-střed) 60300 

Brno Černá Pole (Brno-Sever) 61300 

Brno Černá Pole (Brno~Sever) 61300 

Brno Černá Pole (Brno-sever) 61300 

Brno Černá Pole (Brno-sever) 61300 

Brno Černá Pole (Brno-sever) 61300 

Brno Černá Pole (Brno-Sever) 61300 

Brno Černá Pole (Brno-Sever) 61300 

Brno Černá Pole (Brno-sever) 61300 

Brno Černá Pole (Brno-Sever) 61300 

Opava 

Opava 

Předměstí (Opava) 

Předměstí (Opava) 

74601 

74601 

Opava 

Lípa 

Předměstí (Opava) 

Lípa 

74601 

58257 

Lípa 

Havlíčkův Brod 

Lípa 

Havlíčkův Brod 

58257 

S8001 

Havlíčkův Brod 

Havlíčkův Brod 

Havlíčkův Brod 

Havlíčkův Brod 

S8001 

58001 

Havlíčkův Brod Havlíčkův Brod 58001 

Havlíčkův Brod Havlíčkův Brod S8001 

Havlíčkův Brod Havlíčkův Brod 58001 

Havlíčkův Brod Havlíčkův Brod 58001 

Havlíčkův Brod Havlíčkův Brod 58001 

Olomouc Holice 77900



Evidenční čisıøz PŘ/5188/2020 0 
POVÉŘE E. 

Společnost O2 Czech Republic a.s. se sídlem Praha 4, Za Brumlovkou 266/2, PSČ: 140 22, IČO: 60193336, 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2322, tímto pověřuje svého 

zaměstnance, jímž je: 

Zaměstnanecké os. č. 71603, adresa trvalého pobytu

(dále jen „pověřený zaměstnaneď) 

k tomu, aby 

za společnost O2 Czech Republic a.s. jednal ve věci účasti v zadávacích řízeních na veřejné zakázky a v komerčních 

vyběrových řízeních, a to až do částky 20.000.000 Kč bez DPH za celé plnění v rámci jedné zakázky. 

Pověřený zaměstnanec je oprávněn za společnost O2 Czech Republic a.s.: 

samostatně činit veškeré právní úkony vůči zadavatelùm, včetně podpisu dokumentů, žádostí O účast, 

předběžných nabídek, nabídek, smluv, dodatků smluv se zadavateli, jakož i další právní úkony vůči 

zadavatelùm a vůči správním orgánům; 

samostatně činit veškeré právní úkony (kromě nákupu) vůči obchodním partnerům společnosti O2 Czech 

Republic a.s., podle nichž O2 Czech Republic a.s. poskytne plnění formou poddodávky pro výše uvedené 

Zakázky, a to Zejména smlouvy, dodatky a smlouvy O smlouvách budoucích (zahrnuje i oprávněni podepsat 

doklady uvedené v § 83 odst. 1 písm. d) zákona o Zadávání veřejných zakázek); 

samostatně uzavírat S obchodními partnery takové smlouvy O smlouvách budoucích, na jejichž základě se 

obchodní partner zavazuje na výzvu O2 Czech Republic a.s. uzavřít smlouvu k realizací výše specifikovaných 

zakázek, ale smlouva neobsahuje Závazek O2 Czech Republic a.s. takovou výzvu učinit. 

Pro vyloučení pochybností se Stanoví, že: 

toto pověření nezahrnuje právo udělit souhlas k „přeprodeji“ služeb Společnosti O2 Czech Republic a.s. (např. 

působit jako MVNO); 

toto pověření nezahmuje právo povolit užívání sítí a síťových zařízení společnosti O2 Czech Republic a.s. 

ostatním poskytovatelům a operátorům; 

toto pověření nezahrnuje právo uzavírat nákupní smlouvy; 

toto pověření nezahrnuje právo uzavírat jiné smlouvy než smlouvy nezbytné kbudoucímu plnění výše 

specifikovaných zakázek ani smlouvy O sdružení (společnosti) ve smyslu § 2716 obč. zákoníku; 

pověřený zaměstnanec je oprávněn uzavírat smlouvy O mlčenlivosti (NDA), které se vztahují kvýše 

specifikovaným zakázkám nebo k dynamickému nákupnímu systému, a to se zadavateli i s jinými subjekty. 

Platnost tohoto pověření končí ukončením pracovního poměru pověřeného zaměstnance. 

10 11.2020 o8zsoz4S . . 

O 02 Czech R°P“b"° a`5“ %2zoe‹1:lĚ"g%pıLŤblic a.s. 

predstavenstva 

O2 Czech Republıc as Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic t800 020202 www o2.cz 
Inn ııhz n \/in 'i nıv vn *x~j\ıiv›n M' S'-.ln ' c >vn‹Jiı . l'ı ı:- :Ad l E .l .zhxv .ˇ 'z_ ı` '›íJ`“ U3' Dl(_. L 4'›ż\"=‹ rx lv


